
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от «12» декабря 2023 года         № 01-04/462 
 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

по математике в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с планом работы управления образования администрации города 

Евпатории Республики Крым, муниципального казенного учреждения «Методический 

центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных организаций», во 

исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

03.07.2023 г.  № 1106 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в Республике Крым» 09 декабря 2023 

года на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения физико-

математического профиля «Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города 

Евпатории Республики Крым» был проведен муниципальный этап олимпиады школьников 

по математике. 
В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по предмету 

приняли участие 261 обучающихся 4-11 классов из 17 общеобразовательных учреждений 

города. 

Победителями муниципального этапа олимпиады по математике стали 12 

обучающихся, призерами – 41. 

На основании вышеизложенного 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рейтинговые таблицы муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1).  

2. Наградить грамотами управления образования администрации города Евпатории победителей 

и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

2023/2024 учебного года (приложение 1).  

3. Объявить благодарность начальника управления образования учителям, подготовившим 

победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету.  

4. Директорам общеобразовательных учреждений. 

4.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

математике. 

4.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году. 

5. Муниципальному казѐнному учреждению «Методический центр обеспечения 

деятельности муниципальных образовательных организаций». 

5.1. Оказывать методическую и практическую помощь учителям муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений в подготовке обучающихся к участию в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников по математике в 2023-2024 учебном году. 

5.2. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

предмету в 2023-2024 учебном году на муниципальном методическом объединении учителей 

математики. 

6. Данный приказ разместить на сайте управления образования. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора МКУ МЦОДМОО Бойко Л.В.  

 

Начальник управления образования 

администрации города Евпатории      В.И.Жеребец 

 

 
Перлак, 

33348



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

4 класс 

№ 

Фамилия* Имя* Отчество* 

По

л* 

Дата 

рождения

* 

Гражданств

о* 

Ограниченн

ые 

возможност

и здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного учреждения по 

уставу* 

Кла

сс 

обуч

ения

* 

Статус 

участника

* 

Резуль

тат 

(балл)

* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 Мышакин Егор Сергеевич 

му

ж 14.05.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  4 призер 15 

Драч Валентина 

Александровна 

2 Султанов Роман Ильдарович 

му

ж 30.11.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  4 призер 13 

Белоконь Елена 

Васильевна 

3 Легин  Марк  Юрьевич     

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия имени И. Сельвинского города 

Евпатории Республики Крым» 4 участник  11   

4 Федоренко  Фѐдор  Александрович     

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия имени И. Сельвинского города 

Евпатории Республики Крым» 4 участник  11   

5 Дудукало  София  Николаевна     
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия имени И. Сельвинского города 
Евпатории Республики Крым» 4 участник  10   

6 Кривошеев Владислав Дмитриевич м 27.12.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории Республики 
Крым» 4 участник  8 

Шамшик 

Надежда 
Алексаеевна 

7 Гончар Артем  Александрович м 04.07.2013 
Российская 
Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Мирновская средняя школа города Евпатории 
Республики Крым" 4 участник  7   

8 Шестак София Ивановна ж 13.08.2014 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории Республики 

Крым» 4 участник  7 

Якубенко 

Светлана 

Яковлевна 

9 Горак Генриетта Владимировна 
же
н 29.04.2013 

Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  4 участник  6 

Драч Валентина 
Александровна 

10  Копылова Вера Агеевна ж 01.05.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 13 города Евпатории 

Республики Крым» 4 участник  4   

11 Нерсесян Давид Аванесович м 04.06.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории Республики 

Крым» 4 участник  3 

Шамшик 

Надежда 

Алексаеевна 

12 Темник  Лев  Кириллович     

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 1 имени Героя Советского 

Союза Максима Губанова города Евпатории Республики 

Крым» 4 участник  3   

13 Воронова Милана Сергеевна 
же
н 30.06.2013 

Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  4 участник  1 

Чуркова Инна 
Вадимовна 

14 Епифанова Полина Сергеевна ж 17.07.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории Республики 

Крым» 4 участник  1 

Шамшик 

Надежда 

Алексаеевна 



15 Залян Рафаэль Арменович 

му

ж 15.10.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  4 участник  1 

Драч Валентина 

Александровна 

16 Иванова  Дарья  Юрьевна     

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 1 имени Героя Советского 
Союза Максима Губанова города Евпатории Республики 

Крым» 4 участник  1   

17 Идрисов Селим Казимович М 04.09.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  4 участник  1 

Белоконь Елена 

Васильевна 

18 Идрисова Эмма Маратовна Ж 03.04.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа - детский 

сад №17 города Евпатории Республика Крым" 4 участник  1 

Краснощек 
Наталья 

Борисовна 

19 Ковбаса Ульяна Александровна Ж 24.05.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12 

города Евпатории Республики Крым»  4 участник  1 

Тишкевич Инна 

Леонидовна 

20 Космыня Марта Сергеевна Ж 17.04.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  4 участник  1 

Чуркова Инна 

Вадимовна 

21 Меджит  Иса  Ильмдарович М 20.04.2014 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 18 с крымскотатарским 

языком обучения города Евпатории Республики Крым» 4-А участник  1 

Суинова 
Гульшиде 

Абкаировна 

22 Пахомова  Елизавета Игоревна Ж 01.12.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 
Республики Крым  4-Б участник  1 

Войтенко Ольга 
Сергеевна 

23 Садыкова  Алие Руслановна Ж 01.08.2013 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 
Республики Крым  4-Б участник  1 

Войтенко Ольга 
Сергеевна 

24 Тохтарова  Нурие Джаферовна Ж 29.11.2013 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  4 участник  1 

Драч Валентина 
Александровна 

25 Чуприна Владимир Андреевич М 01.10.2013 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12 
города Евпатории Республики Крым»  4 участник  1 

Свириденко 

Светлана 
Борисовна 

26 

Шишлянник

ова Дарья Васильевна Ж 06.06.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  4 участник  1 

Андриянова 
Анастасия 

Николаевна 

27 Аникушин Александр Алексеевич М 24.10.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  4 участник  0 

Драч Валентина 

Александровна 

28 Гудов Никита Дмитриевич М 02.10.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории Республики 

Крым» 4 участник  0 

Якубенко 
Светлана 

Яковлевна 

29 Донченко Анна Максимовна Ж 28.09.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  4 участник  0 

Драч Валентина 

Александровна 

30 Космыня Злата Сергеевна Ж 17.04.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  4 участник  0 

Чуркова Инна 

Вадимовна 

31 Кумалагов Михаил Заурбекович М 29.04.2014 Российская не имеются МБОУ "Гимназия №8" 4 участник  0 Смирнова Мария 



Федерация Николаевна 

32 Логвинко Максим Валентинович М 21.04.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  4 участник  0 

Белоконь Елена 

Васильевна 

33 Мелихов Дмитрий Павлович М 09.03.2013 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12 
города Евпатории Республики Крым»  4 участник  0 

Хоменко 

Наталия 
Сергеевна 

34 Надеев Кирилл Максимович М 28.11.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории Республики 
Крым» 4 участник  0 

Шамшик 

Надежда 
Алексаеевна 

35 Новикова  Диана Владимировна Ж 12.12.2013 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 
Республики Крым  4-А участник  0 

Асанова Эльвира 
Серверовна 

36 Паламарчук Денис Александрович М 22.03.2014 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 

Республики Крым  4-В участник  0 

Павличенко 

Татьяна 

Александровна 

37 Пересып  Анна Евгеньевна Ж 27.07.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 

Республики Крым  4-Б участник  0 

Войтенко Ольга 

Сергеевна 

38 Помазан Владислав Витальевич М 21.09.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  4 участник  0 

Чуркова Инна 

Вадимовна 

39 Пятачев Александр Евгеньевич М 08.04.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12 

города Евпатории Республики Крым»  4 участник  0 

Хоменко 

Наталия 

Сергеевна 

40 Хлебникова Александра Александровна Ж 16.02.2014 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории Республики 

Крым» 4 участник  0 

Якубенко 
Светлана 

Яковлевна 

41 Чернявский  Всеволод Андреевич М 24.02.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия № 8 города Евпатории Республики 

Крым» 4 участник  0 

Якубенко 
Светлана 

Яковлевна 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

5 класс 

№ 

Фамилия* Имя* Отчество* 

По

л* 

Дата 

рождения

* 

Гражданс

тво* 

Ограниченн

ые 

возможност

и здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного учреждения по 

уставу* 

Кла

сс 

обу

чен

ия* 

Результат 

(балл)* 

Статус 

участника* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 Пориц Полина 

Владиславов

на Ж 03.08.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 

Иванова города Евпатории Республики Крым»  5 28 победитель 

Чирина 

Анастасия 

Александровна 

2 Дычок Елизавета Сергеевна Ж 21.05.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 26 победитель 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

3 Кузнецов Макар Максимович М 24.07.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа-детский сад № 17 города 

Евпатории Республики Крым»   26 победитель 

Габидуллина 

Флиса Разиховна 

4 Дробязко Ксения 

Владимиров

на Ж 15.02.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 23 призѐр 

Гилевич Ирина 

Алексеевна 

5 Князева Ольга 

Александров

на Ж 10.02.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 5 22 призѐр 

Бабичева Ирина 

Федоровна 



комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  

6 Звягинцев Сергей 

Александров

ич М 23.05.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 21 призѐр 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

7 Степанов  Глеб 

Вячеславови

ч М 30.11.2011 

Российская 

Федерация не имеют 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 5 21 призѐр 

Царева Анна 

Викторовна  

8 Хвостова Маргарита Васильевна Ж 22.09.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 21 призѐр 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

9 Коноваленко Денис Кириллович М 07.02.2012 

Российская 

Федерация  не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №11имени Героя Советского Союза   Евграфа 

Михайловича Рыжова города Евпатории Республики Крым»  5 19 призѐр 

Халиляева Лейля 

Рустемовна 

10 Новичков Платон Андреевич М 26.04.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №15 имени Героя Советского Союза Николая 
Токарева города Евпатории Республики Крым"  5 19 призѐр 

Романишена 
Инга Витальевна 

11 Гончаренко Владимир 
Александров
ич М 27.05.2012 

Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 18 призѐр 

Бабичева Ирина 
Федоровна 

12 Ломакин  Никита Евгеньевич М   
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 7города Евпатории Республики Крым имени 

кавалера трех орденов Славы, Почетного гражданина города 
Евпатории Ивана Егоровича Мещерякова» 5 18 призѐр   

13 Мальцева  Алина  Денисовна  Ж 27.06.2012 
Российская 
Федерация  не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №11имени Героя Советского Союза   Евграфа 
Михайловича Рыжова города Евпатории Республики Крым»  5 18 призѐр 

Халиляева Лейля 
Рустемовна 

14 Нечипоренко Анастасия Данииловна Ж 30.09.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 18 призѐр 

Гилевич Ирина 
Алексеевна 

15 Прокопенко Иван Андреевич М 15.07.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 5 18 призѐр 

Царева Анна 

Викторовна  

16 Умеров Эльдар Тимурович М 01.09.2012 

Российская 

Федерация  не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №11имени Героя Советского Союза   Евграфа 

Михайловича Рыжова города Евпатории Республики Крым»  5 18 призѐр 

Халиляева Лейля 

Рустемовна 

17 Муха  Александр Дмитриевич М 31.01.2013 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени Героев 
Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым»  5 17 призѐр 

Скороходова 

Лилия 
Николаевна 

18 Шевченко Арсений 
Владимиров
ич М 16.12.2012 

Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 16 призѐр 

Бабичева Ирина 
Федоровна 

19 Брик Олег Васильевич М 23.03.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 15 призѐр 

Гилевич Ирина 

Алексеевна 

20 Кудлай Сергей 

Станиславов

ич М 05.01.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 15 призѐр 

Гилевич Ирина 

Алексеевна 

21 Сидорук Егор Романович М 07.01.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 15 призѐр 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

22 Бондарь Тимур Игоревич М 20.05.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 14 участник 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

23 Гакман Злата Викторовна Ж 29.05.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12 города Евпатории 
Республики Крым»  5 14 участник 

Новик Юрий 
Николаевич 

24 Ибадуллаева Эдие Эдемовна Ж 10.08.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14» г Евпатории 
Республики Крым  5-Л 14 участник Демчук В.В. 



25 Капустин  Иван Иванович М 22.04.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 5 14 участник 

Царева Анна 

Викторовна  

26 Крайников Алексей  Сергеевич М 22.07.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия имени Ильи Сельвинского города Евпатории 

Республики Крым " 5 14 участник Феофанова М.Н. 

27 Лесных Полина Андреевна Ж 15.10.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 
Иванова города Евпатории Республики Крым»  5 14 участник 

Чирина 

Анастасия 
Александровна 

28 Маркелова Злата Евгеньевна Ж 07.05.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 14 участник 

Гилевич Ирина 
Алексеевна 

29 Остапив Дмитрий 
Владимиров
ич М 04.11.2012 

Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 14 участник 

Бабичева Ирина 
Федоровна 

30 Сеитаптиева Найле Сейрановна 

же

н 25.05.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 14 участник 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

31 Смелов Дмитрий Витальевич М 02.08.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 

Иванова города Евпатории Республики Крым»  5 14 участник 

Чирина 

Анастасия 

Александровна 

32 Хайбуллаев Эрлан Эрпанович М 29.02.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 14 участник 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

33 Шустова Анна Михайловна Ж 26.11.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 5 14 участник 

Царева Анна 
Викторовна  

34 Яценко  Милана Андреевна Ж 18.08.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14» г Евпатории 

Республики Крым  5-Л 14 участник Демчук В.В. 

35 Горшков Сергей Романович М 01.06.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 12 участник 

Бабичева Ирина 
Федоровна 

36 Кононова Арина Игоревна Ж 11.02.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 
Иванова города Евпатории Республики Крым»  5 12 участник 

Чирина 

Анастасия 
Александровна 

37 Кумалагов  Темирболат Заурбекович М 08.11.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 5 12 участник 

Царева Анна 

Викторовна  

38 Мишин  Михаил Викторович М 07.12.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2 имени Героев 

Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым»  5 12 участник 

Скороходова 
Лилия 

Николаевна 

39 Зятева Анна Дмитриевна Ж 07.04.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 5 11 участник 

Царева Анна 

Викторовна  

40 Мазитов  Марат Ильдарович М 06.09.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 5 11 участник 

Царева Анна 

Викторовна  

41 Мамбетов Тимур Наримович М 21.01.2013 

Российская 

Федерация не имеются     11 участник   

42 Писаренко  Иван Дмитриевич М 18.04.2012 
Российская 
Федерация не имеют 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 5 11 участник 

Царева Анна 
Викторовна  

43 Полункина Мария Викторовна Ж 16.05.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 11 участник 

Гилевич Ирина 

Алексеевна 

44 Щербакова  Полина  Сергеевна Ж 15.05.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №14» города Евпатории Республики Крым  5-И 11 участник 

Демчук 

Виктория 

Викторовна 

45 

Белоцерковс

кая Полина Дмитриевна Ж 19.10.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 8 участник 

Гилевич Ирина 

Алексеевна 



46 Гирфанов Роман Наилевич М 11.05.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 7 участник 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

47 Драненко  Тимур Олегович М 30.04.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 5 7 участник 

Царева Анна 

Викторовна  

48 Дриневский Родион Дмитриевич М 25.09.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 7 участник 

Гилевич Ирина 
Алексеевна 

49 Карамарова  Варвара Дмитриевна Ж 09.01.2013 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №14» города Евпатории Республики Крым  5-И 7 участник 

Демчук 

Виктория 
Викторовна 

50 Сорокин Кирилл Игоревич М 27.08.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 7 участник 

Бабичева Ирина 
Федоровна 

51 Горшкова Алѐна Михайловна Ж 15.01.2013 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  5 1 участник 

Гилевич Ирина 

Алексеевна 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

6 класс 

№ 

Фамилия* Имя* Отчество* 

П

о

л

* 

Дата 

рождения

* 

Гражданс

тво* 

Ограниченн

ые 

возможност

и здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного учреждения по 

уставу* 

Кла

сс 

обуч

ения

* 

Резу

льта

т 

(бал

л)* 

Статус 

участника

* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 Аблязизов Саид Эскендерович м 17.04.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 34 победитель 

Акимов Алексей 

Станиславович 

2 Аверкин Дмитрий Сергеевич М 29.10.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 
Иванова города Евпатории Республики Крым»  6 16 призер 

Туренко Ольга 
Анатольевна 

3 Бедарев Александр Владимирович М 30.04.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 

Иванова города Евпатории Республики Крым»  6 0 участник 

Хорошева Елена 

Ярославовна 

4 Беломызов Андрей  Константинович М 19.05.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа - детский сад №17 города 

Евпатории Республики Крым»  6 7 участник 

Згурская Оксана 

Николаевна 

5 Билык Дмитрий Дмитриевич м 20.12.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 0 участник 

Грицай Ирина 

Владимировн 

6 Бойко Артем Вячеславович м 07.04.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 15 призер 

Акимов Алексей 
Станиславович 

7 Буркальцева Арина Прохоровна ж 26.04.2012 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 15 призер 

Акимов Алексей 
Станиславович 

8 Бутов Николай Николаевич м 21.05.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 30 победитель 

Акимов Алексей 

Станиславович 

9 Виноградова Ирина Олеговна ж 15.08.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 30 победитель 

Акимов Алексей 

Станиславович 

10 Волков Ренат Дмитриевич М 28.01.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 

Иванова города Евпатории Республики Крым»  6 0 участник 

Туренко Ольга 

Анатольевна 



11 Горшков Сергей Николаевич м 27.04.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 12 участник 

Акимов Алексей 

Станиславович 

12 Давиденко Иван Антонович м 05.07.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 24 призер 

Акимов Алексей 

Станиславович 

13 Давыдов  Максим Андреевич м 10.08.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №11имени Героя Советского Союза   Евграфа 

Михайловича Рыжова города Евпатории Республики Крым»  6 0 участник 

Калиниченко 
Марина 

Георгиевна 

14 Демчук Степан Вальрьевич м 18.01.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14» г Евпатории 
Республики Крым  6-В 23 призер Голубев Л.Г. 

15 Дикович Надежда Руслановна ж 20.07.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 8 участник 

Акимов Алексей 
Станиславович 

16 Долгополюк Виктор Михайлович м 01.09.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 14 участник 

Грицай Ирина 
Владимировн 

17 Дорофеев Максим Владимирович М 22.05.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 

Иванова города Евпатории Республики Крым»  6 21 призер 

Туренко Ольга 

Анатольевна 

18 Ермаков Михаимл Евгеньевич м 05.08.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12 города Евпатории 

Республики Крым»  6 0 участник 

Новик Юрий 

Николаевич 

19 Замятин  Глеб Александрович М 07.11.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №15 имени Героя Советского Союза Николая 

Токарева города Евпатории Республики Крым"  6 0 участник 

Жукова Светлана 

Валерьевна 

20 Зинченко Валерия Александровна ж 28.09.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 16 призер 

Грицай Ирина 

Владимировн 

21 Зинченко Никита Александрович м 17.04.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14» г Евпатории 
Республики Крым  6-А 18 призер Голубев Л.Г. 

22 Злобин Матвей Валентинович м 19.09.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 
комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 7 участник 

Грицай Ирина 
Владимировн 

23 Ильчин   Кирилл  Александрович М 24.07.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №15 имени Героя Советского Союза Николая 

Токарева города Евпатории Республики Крым"  6 14 участник 

Авраменко Мария 

Владимировна 

24 Ильчинская Мария  Викторовна ж 15.02.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12 города Евпатории 

Республики Крым»  6 7 участник 

Новик Юрий 

Николаевич 

25 Каюков Александр Ярославович М 01.06.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 6 14 участник 

Семенова Елена. 

Викторовна 

26 Кляка Степан Сергеевич М 27.09.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №15 имени Героя Советского Союза Николая 
Токарева города Евпатории Республики Крым"  6 19 призер 

Авраменко Мария 
Владимировна 

27 Ковленко  Анна  Александровна Ж 20.11.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 6 0 участник 

Пашкова Наталья. 

Викторовна 

28 Колбик  Иван Евгеньевич м 22.01.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №12 города Евпатории 

Республики Крым»  6 0 участник 

Новик Юрий 

Николаевич 

29 Колпаков Леонид Константинович м 08.10.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 21 призер 

Грицай Ирина 

Владимировн 

30 Коренев Андрей  Кириллович М 04.03.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа - детский сад №17 города 6 0 участник 

Згурская Оксана 

Николаевна 



Евпатории Республики Крым»  

31  Костенников Артем  Андреевич м 15.10.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 13 города Евпатории Республики Крым» 6 11 участник   

32 Кузьмин Андрей Дмитриевич м 24.07.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 21 призер 

Грицай Ирина 

Владимировн 

33 Лапшин Александр Сергеевич М 21.02.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 
Иванова города Евпатории Республики Крым»  6 0 участник 

Саравас Елена 
Фаридовна 

34  Лаврентьев Макар  Евгеньевич м 06.02.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 13 города Евпатории Республики Крым» 6 28 победитель   

35 Леонтьев Алексей Павлович М 23.05.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 

Иванова города Евпатории Республики Крым»  6 14 участник 

Хорошева Елена 

Ярославовна 

36 Лозина Александра Сергеевна ж 31.05.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 14 участник 

Грицай Ирина 

Владимировн 

37 Марущак Филипп Михайлович м 26.02.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 10 участник 

Акимов Алексей 

Станиславович 

38 Новичек Арсений Игоревич м 06.09.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени Героев 
Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым»  6 0 участник 

Алимова Эльвира 
Ильянуровна 

39 Осипова Екатерина Константиновна М 12.10.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 
Иванова города Евпатории Республики Крым»  6 0 участник 

Туренко Ольга 
Анатольевна 

40 Петренко Леонид Васильевич М 11.08.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 

Иванова города Евпатории Республики Крым»  6 28 победитель 

Хорошева Елена 

Ярославовна 

41 Плужников Евгений Анатольевич М 31.08.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 

Иванова города Евпатории Республики Крым»  6 30 победитель 

Хорошева Елена 

Ярославовна 

42 Раимова Миляра Лемаровна Ж 08.04.2012 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа - детский сад №17 города 

Евпатории Республики Крым»  6 7 участник Габидуллина Ф.Р. 

43 Савон Иван Викторович м 25.09.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №12 города Евпатории 

Республики Крым»  6 0 участник 

Новик Юрий 

Николаевич 

44 Смелик Дмитрий Сергеевич М 26.12.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана 

Иванова города Евпатории Республики Крым»  6 14 участник 

Хорошева Елена 

Ярославовна 

45 Скрипченко Антонина Владимировна ж 23.02.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Заозерненская средняя школа города Евпатории Республики 
Крым» 6 26 победитель   

46 Ткалич Константин Витальевич м 16.11.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №12 города Евпатории 
Республики Крым»  6 0 участник 

Новик Юрий 
Николаевич 

47 Томилова Анастасия Евгеньевна ж 07.10.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени Героев 

Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым»  6 0 участник 

Алимова Эльвира 

Ильянуровна 

48 Тюрягин Алексей Вячеславович м 06.11.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 19 призер 

Грицай Ирина 

Владимировн 

49 Федин Артѐм Дмитриевич м 30.03.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 21 призер 

Акимов Алексей 

Станиславович 

50 Чернов Егор Сергеевич м 21.08.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 6 0 участник 

Акимов Алексей 
Станиславович 



комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  

51 Шкварницкий Сергей Витальевич м 27.09.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

физико-математического профиля «Учебно-воспитательный 

комплекс "Интеграл" города Евпатории Республики Крым»  6 21 призер 

Акимов Алексей 

Станиславович 

52 Яшина  Елизавета  Ярославовна Ж 20.01 2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия имени Ильи Сельвинского города Евпатории 

Республики Крым " 6 20 призер Фалалеева Е.А. 

 
 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

7 класс 

№ 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* 

Дата 

рождения* Гражданство* 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного учреждения по 

уставу* 

Кла

сс 

обуч

ения

* 

Статус 

участник

а* 

Рез

уль

тат 

(ба

лл)

* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 Николаеня Милена Вадимовна Ж 09.12.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №16 имени Героя Советского 

Союза Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым»  7 призер 17 

Красноперова 

Екатерина 

Николаевна 

2 Бордзий Евгений Романович муж 22.01.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  7 призер 14 

Бабичева Ирина 

Фѐдоровна 

3 Увяткин Александр Тимурович М 25.09.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №16 имени Героя Советского 

Союза Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым»  7 призер 14 

Красноперова 

Екатерина 

Николаевна 

4 Золотовский Илья Романович муж 02.12.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  7 участник 11 

Бабичева Ирина 

Фѐдоровна 

5 Асулян Рафик Арцрунович муж 10.07.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  7 участник 7 

Бабичева Ирина 

Фѐдоровна 

6 Еремизин Максим Сергеевич М 27.02.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа - детский 

сад №17 города Евпатории Республики Крым»  7 участник 7 

Згурская Оксана 

Николаевна 

7 Пильщиков Евсей Кириллович муж 14.09.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  7 участник 7 

Бабичева Ирина 

Фѐдоровна 

8 Хомяков Денис Андреевич м 02.03.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №15 имени Героя Советского 

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики 

Крым"  7 участник 7 

Жукова Светлана 

Валерьевна 

9 Андреев Яромир Петрович муж 30.01.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  7 участник 6 

Бабичева Ирина 
Фѐдоровна 

10 Коваль Екатерина Юрьевна жен 30.07.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  7 участник 3 

Бабичева Ирина 
Фѐдоровна 

11 Бадулина Мария Владимировна жен 28.07.2010 Российская не имеются Муниципальное бюджетное общеобразовательное 7 участник 2 Бабичева Ирина 



Федерация учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  

Фѐдоровна 

12 Хвостова Валерия Владимировна жен 05.08.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  7 участник 2 

Бабичева Ирина 
Фѐдоровна 

13 Абеляшев Игнат Александрович М 03.11.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа - детский 

сад №17 города Евпатории Республики Крым»  7 участник 0 

Згурская Оксана 

Николаевна 

14 Алехин Андрей Алексеевич муж 11.10.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  7 участник 0 

Бабичева Ирина 
Фѐдоровна 

15 Бучеловская Анна Васильевна ж 05.12.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12 

города Евпатории Республики Крым»  7 участник 0 

Якубова Диляра 

Реветовна 

16 Вертегель Ренат Сергеевич жен 03.01.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  7 участник 0 

Бабичева Ирина 
Фѐдоровна 

17 Гурычев Валерий Петрович М 24.05ю2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 7 участник 0 

Полищук Ирина 

Алексеевна 

18 Джураев Тимур Пулотович М 12.01.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия имени Ильи Сельвинского города 

Евпатории Республики Крым " 7 участник 0 

Разиевская Лариса 

Вячеславовна 

19 Доманская Нелли Андреевна ж 30.08.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12 

города Евпатории Республики Крым»  7 участник 0 

Якубова Диляра 

Реветовна 

20 Дроздова Илона Максимовна Ж 10.05.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа - детский 
сад №17 города Евпатории Республики Крым»  7 участник 0 

Згурская Оксана 
Николаевна 

21 Кирюхина Екатерина Кирилловна ж 01.08.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14» г 
Евпатории Республики Крым  7-Г участник 0 Трушина А.П. 

22 Максим Стивэн Алекс муж 11.05.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  7 участник 0 

Бабичева Ирина 
Фѐдоровна 

23 Мороз Анастасия Дмитриевна Ж 19.10.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №16 имени Героя Советского 
Союза Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым»  7 участник 0 

Красноперова 
Екатерина 

Николаевна 

24 Надвиков Анатолий Алексеевич М 21.07.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа - детский 

сад №17 города Евпатории Республики Крым»  7 участник 0 

Згурская Оксана 

Николаевна 

25 Романов Игорь Витальевич муж 19.12.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  7 участник 0 

Бабичева Ирина 

Фѐдоровна 

26 Султанова Алиса Ильдаровна жен 18.12.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  7 участник 0 

Бабичева Ирина 

Фѐдоровна 

27 Тихонов Фѐдор Александрович жен 27.01.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  7 участник 0 

Бабичева Ирина 

Фѐдоровна 



28 Умарова Риана Вадимовна Ж 11.01.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №16 имени Героя Советского 

Союза Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым»  7 участник 0 

Черепенчук Зоя 

Николаевна 

29 Фомин Александр Сергеевич м 10.02.2011 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14» г 
Евпатории Республики Крым  7-Б участник 0 Трушина Т.П. 

30 Шарбаронова Светлана Леонидовна М 28.01.2011 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа - детский 

сад №17 города Евпатории Республики Крым»  7 участник 0 

Згурская Оксана 

Николаевна 

31 Щуковский  Кирилл Алексеевич м 22.08.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №15 имени Героя Советского 

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики 
Крым"  7 участник 0 

Жукова Светлана 
Валерьевна 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

8 класс 

№ 

Фамилия* Имя* Отчество* 

Пол

* 

Дата 

рождения

* 

Гражданство

* 

Ограниченн

ые 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного учреждения по 

уставу* 

Кла

сс 

обуч

ения

* 

Статус 

участника

* 

Ре

зу

ль

та

т 

(б

ал

л)

* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 Мамаенко  Давид  Александрович М 07.04.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 8 Участник 8 

Пашкова Наталья 
Викторовна 

2 Банов Владимир Алексеевич М 21.01.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  8 Участник 5 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

3 Егудкин Роман Сергеевич М 04.03.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №16 имени Героя Советского 

Союза Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым»  8 Участник 2 

Красноперова 

Екатерина 

Николаевна 

4 Лащевский Анатолий Алексеевич М 06.12.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  8 Участник 2 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

5 Макарушкин   Иван Валериевич М 07.07.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 8 Участник 2 

Пашкова Наталья 

Викторовна 

6 Нестеров Иван Олегович М 27.09.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  8 Участник 2 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

7 Абдарахманова   Сафие Ролановна Ж 19.09.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 8 Участник 1 

Пашкова Наталья 
Викторовна 

8 Абхаирова   Эльмаз Эскандеровна Ж 05.12.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 8 Участник 1 

Пашкова Наталья 

Викторовна 

9 Барвинок Ирина Сергеевна Ж 15.04.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  8 Участник 1 

Грицай Ирина 

Владимировна 

10 Гурьев Никита Александрович М 20.07.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Заозерненская средняя школа» 8 Участник 1   



11 Дергачева Дарья Максимовна Ж 27.03.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  8 Участник 1 

Грицай Ирина 

Владимировна 

12 Кулакова Мария Александровна Ж 26.05.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  8 Участник 1 

Грицай Ирина 

Владимировна 

13 Леонтьев Вениамин Станиславович М 13.10.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Заозерненская средняя школа города 
Евпатории Республики Крым" 8 Участник 1 Мацюк А.Г. 

14 Персань   Владимир Игоревич М 21.05.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 8 Участник 1 

Пашкова Наталья 

Викторовна 

15 Сеитумеров Руслан Ренатович М 27.01.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  8 Участник 1 

Грицай Ирина 

Владимировна 

16 Сысоева София Анатольевна Ж 07.08.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №16 имени Героя Советского 

Союза Степана Иванова города Евпатории Республики 
Крым»  8 Участник 1 

Красноперова 

Екатерина 
Николаевна 

17 Турчин  Егор Владимирович М 11.03.2010 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа - детский 
сад №17 города Евпатории Республики Крым»  8 Участник 1 Новицкая С.А. 

18 Шадский Дмитрий Кириллович М 30.10.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  8 Участник 1 

Бабичева Ирина 
Федоровна 

19 Абдулганиева   Мавиле Эльмаровна Ж 21.10.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 8 Участник 0 

Пашкова Наталья 

Викторовна 

20 Абдураширова  Айсель Тимуровна Ж 01.04.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 

Республики Крым  8-Б Участник 0 

Усеинова Зарема 

Энверовна 

21 Баземба  Ева Дмитриевна Ж 20.04.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 

Республики Крым  8-А Участник 0 

Усеинова Зарема 

Энверовна 

22 Гонтарь Кирилл Александрович М 31.07.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №16 имени Героя Советского 
Союза Степана Иванова города Евпатории Республики 

Крым»  8 Участник 0 

Красноперова 
Екатерина 

Николаевна 

23 Еременко Илья Сергеевич М 02.09.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  8 Участник 0 

Бабичева Ирина 

Федоровна 

24 Катана Эльвина Ибодуллоевна Ж 
                  

16.02.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №15 имени Героя Советского 

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики 
Крым"  8 Участник 0 

Литвиненко Павел 
Александрович 

25 Кемайкин Александр Дмитриевич М 21.08.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  8 Участник 0 

Бабичева Ирина 
Федоровна 

26 Кобенко София Андреевна Ж 30.08.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Новоозерновская средняя школа города 
Евпатории Республики Крым" 8 Участник 0 

Андрейченко Алла 
Владимировна 

27 Кулешов Артѐм Артѐмович М 27.10.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №15 имени Героя Советского 

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики 8 Участник 0 

Жукова Светлана 

Валерьевна 



Крым"  

28 Кучеренко  Татьяна Витальевна Ж 19.08.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 7города Евпатории 

Республики Крым имени кавалера трех орденов Славы, 

Почетного гражданина города Евпатории Ивана Егоровича 

Мещерякова» 8 Участник 0 Дмитрук Л.Я. 

29 Литвиненко Илья Андреевич М 01.07.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гимназия имени Ильи Сельвинского города 

Евпатории Республики Крым " 8 Участник 0 Кудревич ЕН. 

30 Мамбетов Тимур Русланович М 20.08.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №15 имени Героя Советского 

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики 

Крым"  8 Участник 0 

Жукова Светлана 

Валерьевна 

31 Падалка  Ярослав Олегович М 06.08.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 

имени Героев Евпаторийского десанта города Евпатории 

Республики Крым»  8 Участник 0 

Скороходова Лилия 

Николаевна 

32 Панова Надежда Витальевна Ж 06.10.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  8 Участник 0 

Бабичева Ирина 
Федоровна 

33 Потехин Святослав Денисович М 14.08.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа - детский 
сад №17 города Евпатории Республики Крым»  8 Участник 0 Новицкая С.А. 

34 Пушкарь Павел Вячеславович М 03.04.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  8 Участник 0 

Бабичева Ирина 
Федоровна 

35 Ротко  Евгения Вадимовна Ж 05.10.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №11 города Евпатории 
Республики Крым" 8 Участник 0 

Винцлова Виктория 
Станиславовна 

36 Собещанская Виктория  Дмитриевна Ж 21.03.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 13 города Евпатории 

Республики Крым»   Участник 0 

Шаханова Людмила 

Васильевна 

37 Сорока  Вероника Александровна Ж 12.01.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа - детский 

сад №17 города Евпатории Республики Крым»  8 Участник 0 Новицкая С.А. 

38 Хаустов Владимир Васильевич М 17.02.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №11 города Евпатории 

Республики Крым" 8 Участник 0 

Винцлова Виктория 

Станиславовна 

39 Шевченко  Михаил  Романович М 04.12.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №14» города Евпатории 

Республики Крым  8-В Участник 0 

Демчук Виктория 

Викторовна 

40 Яновский Данила Артемович М 06.01.2010 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  8 Участник 0 

Грицай Ирина 

Владимировна 

 
 

 

 

 

 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 



9 класс 

№ 

Фамилия* Имя* Отчество* 

По

л* 

Дата 

рождения

* 

Гражданс

тво* 

Ограниченн

ые 

возможност

и здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного учреждения 

по уставу* 

Кла

сс 

обуч

ения

* 

Статус 

участника* 

Ре

зу

ль

та

т 

(б

ал

л)

* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 Кристиан Владислав Александрович М 15.02.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  9 победитель 21 

Акимов Алексей 
Станиславович 

2 Павлов Антон Константинович М 25.12.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14» 

г Евпатории Республики Крым  9М победитель 21 Трушина Т.Н. 

3 Звягинцев Владимир Александрович М 19.02.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  9 призер 14 

Акимов Алексей 
Станиславович 

4 Крыжановский Григорий Евгеньевич М 16.01.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14» 

г Евпатории Республики Крым  9М участник 6 Трушина Т.Н. 

5 Абляметова Аделия Серверовна Ж 06.07.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14» 

г Евпатории Республики Крым  9М участник 2 Трушина Т.Н. 

6 Штейнберг Елизавета Александровна Ж 07.05.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 9 участник 1 

Царева Анна 

Викторовна 

7  Романенко Мария Романовна Ж 11.02.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 1 имени Героя Советского 
Союза Максима Губанова города Евпатории Республики 

Крым» 9 участник 0   

8 Баземба Константин Дмитриевич М 31.12.2007 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14» 
г Евпатории Республики Крым  9М участник 0 Трушина Т.Н. 

9 Гуревич  Матвей Леонидович М 18.02.2009 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия имени Ильи Сельвинского города 
Евпатории Республики Крым " 9 участник 0 

Разиевская Лариса 
Вячеславовна 

10 Зеляк Максим Денисович М 12.02.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №16 имени Героя 

Советского Союза Степана Иванова города Евпатории 

Республики Крым»  9 участник 0 

Красноперова 

Екатерина 

Николаевна 

11 Июньских Глеб Максимович М 04.01.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №16 имени Героя 
Советского Союза Степана Иванова города Евпатории 

Республики Крым»  9 участник 0 

Хорошева Елена 

Ярославовна 

12 Корнилов  Роман Ярославович М 08.02.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 9 участник 0 

Балабанова 
Светлана 

Николаевна 

13 Коротков  Владислав Викторович М 20.09.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №16 имени Героя 
Советского Союза Степана Иванова города Евпатории 

Республики Крым»  9 участник 0 

Хорошева Елена 

Ярославовна 

14 Малый  Святослав Петрович М 23.06.2009 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 

имени Героев Евпаторийского десанта города Евпатории 9 участник 0 

Андреева Татьяна 

Юрьевна 



Республики Крым»  

15 Мироненко  Виктория Владимировна Ж 06.06.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12 

города Евпатории Республики Крым»  9 участник 0 

Рекрутяк Сергей 

Владимирович 

16 Мороз Руслан Владимирович М 09.02.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №16 имени Героя 

Советского Союза Степана Иванова города Евпатории 

Республики Крым»  9 участник 0 

Красноперова 

Екатерина 

Николаевна 

17 Прокопенко Андрей Андреевич М 25.05.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 9 участник 0 

Балабанова 

Светлана 

Николаевна 

18 Шербан 

Валентина-

Мария   Ж 10.09.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12 

города Евпатории Республики Крым»  9 участник 0 

Рекрутяк Сергей 

Владимирович 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

10 класс 

 

№ 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* 

Дата 

рождения* Гражданство* 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного 

учреждения по уставу* 

Класс 

обучения* 

Результат 

(балл)* 

Статус 

участника* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 Оганян Карина Вагевна жен 01.07.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл" 

города Евпатории Республики Крым»  10 9 участник 

Акимов Алексей 

Станиславович 

2  Прокопий Кира Александровна ж 23.06.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №15 имени Героя 

Советского Союза Николая Токарева города 

Евпатории Республики Крым"  10 8 участник 

Романишена 

Инга Витальевна 

3 Олейник Алексей Олегович м 27.07.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа №14» г Евпатории Республики Крым  10А 8 участник Усеинова С.Э. 

4 Миних Анна Васильевна жен 01.10.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл" 

города Евпатории Республики Крым»  10 7 участник 

Нагель Игорь 

Петрович 

5  Матакаева Дария  Маратовна ж 14.08.2007 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №15 имени Героя 

Советского Союза Николая Токарева города 
Евпатории Республики Крым"  10 3 участник 

Романишена 
Инга Витальевна 

6 Маркосянц Нияра Валериевна ж 17.07.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение "Гимназия № 8 города Евпатории 

Республики Крым" 10 3 участник 

Балабанова 

Светлана 

Николаевна 

7 Рытов Дамир Александрович муж 16.12.2006 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл" 
города Евпатории Республики Крым»  10 3 участник 

Нагель Игорь 
Петрович 

8  Кумарев Кирилл Геннадьевич м 24.05.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №15 имени Героя 

Советского Союза Николая Токарева города 

Евпатории Республики Крым"  10 0 участник 

Сычѐва Наталья 

Сергеевна 

9 Гилевич Андрей Сергеевич муж 04.11.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 10 0 участник 

Нагель Игорь 

Петрович 



«Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл" 

города Евпатории Республики Крым»  

10 Демчишена Маргарита Александровна жен 10.08.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл" 

города Евпатории Республики Крым»  10 0 участник 

Нагель Игорь 

Петрович 

11 Дюжев Артем Аретмович м 01.06.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа №14» г Евпатории Республики Крым  10М 0 участник Усеинова С.Э. 

12 Зинченко Никита Александрович муж 17.06.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 
«Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл" 

города Евпатории Республики Крым»  10 0 участник 

Нагель Игорь 

Петрович 

13 Максимов Илья Дмитриевич М 09.07.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Новоозерновская средняя школа 

города Евпатории Республики Крым" 10 0 участник 

Шевчук Нина 

Ивановна 

14 Мышакин Сергей Сергеевич муж 15.04.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл" 

города Евпатории Республики Крым»  10 0 участник 

Акимов Алексей 

Станиславович 

15 Петров Максим Николаевич муж 13.06.2008 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл" 

города Евпатории Республики Крым»  10 0 участник 

Акимов Алексей 

Станиславович 

16 Тюрягина София Андреевна жен 04.07.2008 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля 

«Учебно-воспитательный комплекс "Интеграл" 
города Евпатории Республики Крым»  10 0 участник 

Нагель Игорь 
Петрович 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

11 класс 

№ 

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* 

Дата 

рождения* Гражданство* 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются)* 

Полное название общеобразовательного учреждения 

по уставу* 

Кла

сс 

обуч

ения

* 

Статус 

участника* 

Резуль

тат 

(балл)

* 

ФИО 

учителя, 

подготовивш

его 

участника 

олимпиады* 

1 Стрельский Николай Олегович м 27.01.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа №15 имени Героя 

Советского Союза Николая Токарева города Евпатории 

Республики Крым"  11 призер 14 

Романишена 

Инга 

Витальевна 

2 Андресян Давид Гагикович муж 11.08.2006 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  11 призер 13 

Нагель Игорь 
Петрович 

3 Зинченко Ева Григорьевна Ж 17.05.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 11 участник 10 

Семенова 

Елена 

Викторовна 

4 Свекольник Егор Александрович муж 23.06.2007 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  11 участник 7 

Нагель Игорь 
Петрович 

5 Тагаев  Егор Евгеньевич муж 13.10.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  11 участник 7 

Нагель Игорь 

Петрович 

6 Чос Анна Ивановна Ж 19.01.2007 Российская не имеются Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 11 участник 7 Семенова 



Федерация "Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" Елена 

Викторовна 

7 Чудинова Елизавета Степановна жен 14.01.2007 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  11 участник 7 

Нагель Игорь 

Петрович 

8 Грицай Полина Анатольевна жен 05.08.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  11 участник 4 

Нагель Игорь 

Петрович 

9 Гришин Николай  Борисович муж. 28.11.2006 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-

воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 
Республики Крым»  11 участник 4 

Нагель Игорь 
Петрович 

10 Нестерова  Анастасия Александровна ж 16.12.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №11имени Героя 

Советского Союза   Евграфа Михайловича Рыжова города 

Евпатории Республики Крым»  11   0 

Калиниченко 

Марина 

Георгиевна 

11 Полуянов  Владимир Владимирович М 03.06.2007 
Российская 
Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
"Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым" 11 участник 0 

Семенова 

Елена 
Викторовна 

12 Чертов Иван Александрович муж 08.11.2006 

Российская 

Федерация не имеются 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение физико-математического профиля «Учебно-
воспитательный комплекс "Интеграл" города Евпатории 

Республики Крым»  11 участник 0 

Нагель Игорь 

Петрович 

 


